- Decembris 16 Hellenæ Wade fil: Tho: et Isabellæ de Silsden
 Januarij 20 Anna Bawdwen fil: Gul: et Mariæ de Colling
 27 Anna Wood fil: Henrici et Isabellæ de Glusburne
 Februarij 3 Isabellæ Smyth fil: Joh: et Aliciaæ de Conandley
 19 Gulielmus Peele fil: Thomæ et Hellenæ de Bradley
 Martij 10 Johannes Willison fil: Jacobi et Annæ de Silsden
 18 Thomas Barret fil: Tho: et Mariæ de Sutton
 Anna Emot fil: Jacobi et Annæ de Glusburne
 [64] Baptizati Anno Domini 1650
- Aprilis 1 Margareta Stirke fil: Anthonij et Eliz: de Silsden moor
 Eod: Thomazina Smyth fil: Eduardi: et Hellenæ de Collinge
 10 Elizabetha Peele fil: Joh: et Annæ de Glusburne
 15 Alicia Walker fil: Johani et Rosamundæ de Steeton
 21 Johannes Smyth fil: Gul: et Isabellæ de Silsden moore
 14 Johannes Whitwha' fi. Edmu. et Bridgittæ Silsden
 Maij 5 Rich: Sommerscales fil: Riçi et Margaretæ de Silsden
 Maria Gill fil: Edm: et Elizab: de Silsden moore
 Jana Exley fil: Edmundi et Janæ de Collinge
 Thomazina Sommerscales fil: Tho: et Isabellæ de Bradley
 19 Richū Laycocke fil: Joh: et Jennetæ de Glusburne
 Franciscus Dale fil: Guliel: et Annæ de Bradley
 Anna Smyth fil: Matthæ et Judithæ de Collinge
 26 Anna Anderton fil: Guliel: et Annæ de Connandley
 Junij 2 Rebecca Barret fil: Johañi et Rebec: de Sutton
 Martha Laycocke fil: Johañi et Hester de Collinge
 9 Anna Currer fil: Hugonis et Annæ de Kildwick
 Thomas Cryer fil: Guliel: et Annæ de Silsden
 Jana Gill fil: Henrici et Elizabethæ de Silsden
 Georgius Banister fil: Steph: et Idi: de Collinge
 16 Joh: Dixon fil: Joh: et Margaretæ de Silsden moore
 Guliel: Blakey fil: Tho: et Elizabethæ de Silsden moore
 Rogerus Barker fil: Tho: et Agnetæ de Connandley
 30 Maria Mitchell fil: Roberti et Janæ de Farnhill
 Julij 7 Gulielmi Wilson fil: Guliel: et Annæ de Silsden moor
 Johannis Tennant fil: Radulphi et [blank] de Silsden
 28 Petrus Barret fil: Johani et Agnetæ de Sutton
 Auguſti 11 Thomas Deane fil: Thomæ et Mariæ de Stothill
 Eod. Jana Walsh fil: Richi et Margaretæ de Brunthw.
 25 Juditha Brigge fil: Jerem: et Mariæ de Stothill
 Septembris 8 Elizabetha Akerley fil: Fran: et Janæ de Silsden
 29 Isabella Blakey fil: Petri et Mariæ de Sutton
 Maria Netherwood fil: Guliel: et Janæ de Grange
 Johannes Jackson fil: Guliel: et Mariæ de Sutton
 Thomas wade fil: Richi et Agneta de Silsden moor
 Sara Smyth fil: Joh: et Margaretæ de Collinge
 [65] Octobris 13 Alueredus Shacklton fil: Eduardi et Helenæ Sutton
 Helena Hustler fil: Johañi et Margaretæ de Silsden
 Martha Coate fil: Richardi et Marthæ de Eastburn
 20 Josphus Lambert fil: Guliel: et Annæ de Gilgrange
 Anna Bradley fil xpoferi et Margaretæ de Silsden

Novembris 3 Johannes Smyth fil Henrici et Isabellæ de Cunnandley

17 Johannes Brigge fil: Joh: et Margaretæ de Sutton

Chr'opherus Brigge fil: Jacobi et Helenæ de Collinge

18 Michael Greenwood fil: Mich: et Jennetæ de Steeton

✓ Decembris 1 Richus Cowper fil: Richardi et Mariæ de Bradley
Anna Smyth fil: Gulielmi et Mariæ de Kildwicke

3 Anna Benson fil: Chr'opheri et Isabellæ de Brunthwet
Maria Wilkinson fil: Henrici et Helenæ de Silsden moore

8 Robertus Gott fil: Joh: et Florentiæ de Sutton

15 Anna Hargraves fil: Stephani et Elizabethæ de Collinge
Maria Barret fil: Petri et Elizabethæ de Silsden moore

26 Gulielmus Watkinson fil: Guliel: et Annæ de Silsden moore

27 Gulielmus Bradley fil: Guliel: et Annæ de Silsden

29 Johannes Anderson fil: Guliel: et Isabellæ de Steeton

Januarij 29 Johannes Dransfeld fil: Arthurii et Margar: de Sutton
Maria Calverley fil: Tho: et Deboræ de Collinge

26 Gracia Mitchell fil: Lawrencij et Elizabethæ de Collinge

Februarij 2 Anna Currer fil: Hugonis et Elizabethæ de Steeton
Barbaria Watkinson fil: Eduardi et Janæ de Bradley

9 Johannes Robinson fil: Guliel: et Helenæ de Silsden moore

16 Maria Heaton fil: Joh: et Annæ de Sutton

23 Johannes Moore fil: Anthonij et Mariæ de Collinge
Robertus Smyth fil: Roberti et Bridgettæ de Kildwick

Martij 2 Johannes Wade fil: Richardi et Janæ de Bradley
Susanna Laycocke fil: Hen. et Susannæ de Colling

6 Petrus Philip fil: Henrici et Bridgettæ de Holden
Chr'opherus Gill fil: Edmundi et Margaretæ de Kildwick

9 Carolus Teale fil: Henrici et [blank] de Silsden
Helena Barret fil: Petri et Helenæ de Glusburn

Margareta Gott fil: Roberti et Graciæ de Silsden moore

[66] Baptizati Anno Domini 1651

Martij 30 Thomas Lambert fil Johañi et Margaretæ de Gilgrange
Chr'opherus Harrison fil Steph: et Mariæ de Stothill

✓ 31 Maria et Isabella Jackson fil: Johañi et Mariæ de Steeton

Aprilis 6 Johannes Laycocke fil: Johañi et Rebeccæ de Collinge
Johannes Smyth fil: Petri et Agnetæ de Stothill

Jana Craven fil: Eduardi et Isabellæ de Silsden

Jeneta Denton fil: Anthonij et [blank] de Steeton

13 Danyell Emott fil: Georgij et Mariæ de Iccornshaw

Robertus Jennings fil: Roberti et Margaretæ de Kildw.

Margareta Walsh fil: Roberti et Mariæ de Silsden

20 Thomas Carter fil: Johañi et Elizabethæ de Steeton

27 Johannes Parkinson fil: Guliel: et Annæ de Eastburne

Maij 5 Gulielmus filius Edmundi Jenings et Agnetæ de Silsden

7 Gulielmus Smith fil: Stephani et Anne de Bradley

15 Elizabetha Spencer fil: Henrici et Margaretæ Gl:

Junij 1 Johannes Banks fil: Johañi et Helenæ de Gilgrange

Jonathaus Laycocke fil: Roberti et Mariæ de Iccornsh:

Margareta Wood fil: Guliel: et Elizabethæ de Silsden

Eduardus Jackson fil: Guliel: et Isabellæ de Steeton

- 8 Samuell filius Petri Eastburne et Aliciae de Silsden
 the same daye John sonne of Joñnis Hardaker & Marye de Conondleye
- 15 Arthurus filius Anthonij Garforth et Sufan de Steeton
 the same day Thomas filius Thomæ Blakey et Elizabeth de Silsden
- 22 Maria filia Arthuri Gill et Annæ de Silsden
 the same daye Gulielmus filius Henrici Brigg et Anna de Glusburne
- 30 Johannes filius Roberti Hudson et Hellenæ de Steeton
 Julij 6 Johannes filius Johannis Emott et Elizabeth de Ickornshaw
 the same daie Jonathan filius Adami Barret et Isabellæ de Sutton
- 13 Elizabethæ filia Johanis Cryer et Annæ de Silsden
 Auguftij 3 Henricus filius Hugonis Currer et Annæ de Kildwicke
- 17 Elizabetha filia Edmundi Laicocke et Marye de Ickornshawe
- 18 Mariana filia Edmundi Davie et Ellenæ de Silsde' moore
- 24 Johannes filius Hugonis Watkinson et Mariæ de Silsdenmoore
- 31 Sara filia Richardi Sum'scales et Margaretæ de Silsden
- Septembris 7 Gracia filia Georgij Wilson et Isabellæ de Farnhill
- 14 Maria filia Dionisij Wade et Isabellæ de Steeton
 the same daie Maria filia Thomæ Gill et Annæ de Crosmoore
- 24 Gulielmus filius Eduardi Smith et Mariæ de upper Bradley
 the same daie Anna fil: Hugonis Watson et Annæ de Bradley
- [67] Octobris 5 Gulielmus filius Thomæ Sawley et Katherinæ de Brun-thwaite
 The same daie Michael filius Johannis Crabtree de Brunthwaite
- 19 Jana filia Peteri Snaden et Isabellæ de Silsden
 — the same daye Petrus filius Petri Hargraves et Annæ de Collinge
- 26 Joñns filius Richardi Dixon et Elizabethe de Sutton
 the same daie Maria filia Richardi Crabtree de Brunthwait
- Novembbris 2 Elizabetha filia Thomæ Dryver et Elizabeth de Sutton
- 23 Elizabetha filia Gulielmi Hargraves et Elizab: de Cowlinge
- 30 Christoferus filius Christoferi Starkie et Agnetæ de farnhill
 — the same day Joñnis filius Hugonis Robinson et Agnet de Bradley
- Decembbris 7 Jacobus filius Alueredi Jackson et Isabellæ de Sutton
- 14 Gulielmus filius Stephani Ellis et Margaretæ de Glusb:
 21 Henricus filius Johannis Horne et Mariæ de Silsden
 — the same day Maria filia Tho: Whitwham et Annæ de Bradley
 — the same day was baptized Gulielmus filius Edmondi Bawdwen et
 Martha de Stonegappe in Glusburne
- 28 Thomas filius Thomæ Gill et Mariæ de Silsden
 — the same day Anna filia Richardi Battie et Annæ de ffarnhill
- Januarij 4 Georgius filius Johannis Cryer et Elizabethæ de Silsdenmoore
- 6 Christoferus filius Hugonis Currer et Elizabeth de Steeton
- 11 Henricus filius Gulielmi Watson et Annæ de Bradley
- 18 Johannes filius Johannis Bradley et Janæ de Silsden
- 22 Joñns filius Henrici Wilkinson et Katherinæ de Brunthwait
 — the same daye Joñns filius Dionisij Gill et Susannæ de Kildw.
 25 Johannes filius Gulielmus Shawe de Ickornshawe
- Februarij 1 Elizabetha filia Gulielmi Gott et Jennetæ de Silsdenmoore
- 8 Gulielmus filius Michaelis Robinson et Graciæ de Sil: moore
 — the same daye Joñs filius Gulielmi Smith et Agnetæ de Sutton
- 19 Jonathan filius Edmundi Laycocke de Cowlinge

- 29 Anna filia Christoferi Bradley et Margaretæ de Silsden
 — the same day Thomas filius Thomæ Ellis et Annæ de Bruntwhait
 Martij 4 Elizabetha filia Roberti Barret et Idan de Silsden
 — the same daie Joñis filius Johañis Shawe et Susanæ de Cowlinge
 14 Abrahamus filius Edmundi Lacocke et Isabellæ de Ickornshawe
 — the same daie Agneta filia Jacobi Emott et Isabellæ de Ickornshaw
 — the same daie was baptized Anna filia Gulielmi Smith et Agneta de upper Bradley

[68] Baptizati Anno Domini 1652

- Martij 22 Johannes filius Gulielmi Eastburne et Hellenæ de Heyhils
 the same day Robertus fil: Thomæ Blakey et Eliz: de Brackenhill
 28 Gulielmus filius Gulielmi Pickeringe de Silsden moore
 — the same daie Maria filia Gulielmi Spencer et Thomaz: de Eastburne
 — the same daie Anna filia Thomæ Jenkinson et Margaretæ de Kildwic
 Aprilis 11 Margareta filia Stephani Atkinson de Eastburne
 18 Francis filia Henrici Philippe de Holdinge
 the same daie Alicia filia Roberti Parkinson et Mariæ de Farnhi:
 Maij 2 Johannes filius Rogeri Coates et Elizabethæ de Sutton
 the same daie Georgius filius Georgij Emott et Mariæ de Stothill
 19 Edmondus Jenings filius Edmondi Jenings et Agnetæ de Silsden
 9 Maria filia Johanis Teale et Mariæ de Silsden
 16 Sara filia Hugonis Smith et Elizabethæ de Ickornsha
~~the same daie Anna filia Joñis Jackson et Elizab.~~ de Stothill
 23 Elizabetha filia Johannis Spencer et Isabelle de Sutton
 — the same daie Gulielmus fil. Fransisci Akreley et Janæ de silsde
 the last daie was baptized Thomas filius Tho: Peele et Hellenæ de Silsdenmoo

- Junij 6 Martha filia Johanis Heaton et Annæ de Sutton moore
 13 Jacobus filius Jacobi Emott de Ickornshawe
 — the same daie Hanna filia Henrici Wilkinson et Hell. de Silse. mo:
 — y^e same daie Joñis filius Thomæ Parkinson et Hell: de Sil: moor
 21 Joñis filius Jacobi Garths et Elizabethæ de Glusburne
 22 Georgius filius Gulielmi Wilson et Annæ de Silsdenmoore
 27 Magdalena filia Joñis Peele et Annæ de Glusburne
 — the same daie Jeremias filius Jacobi Wooler et Jennetæ de Cowling
 30 Margareta filia Jacobi Willisie et Annæ de silsden

- Julij 4 Joñis filius Jacobi Brigge de Cragge side
 11 Maria filia Richardi Walsh de Bruntwhaite
 18 Margareta filia Johnis Wadsworth de Silsden
 25 Elizabetha filia Johannis Banks et Elizabethæ de Stothill
 Augustij 1 Maria filia Henrici Dixon et Fransisci de Conondley
 the same daie^{ls} Anna daughter of Steven Laycocke de Glusburn
 15 Gulielmus filius Gulielmi Watson et Annæ de Ickornshawe
 [69] Augustij 15 Margareta filia Hugonis Wooler et Mariæ de Cowlinge
 22 Gulielmus filius Thomæ Wade et Isabelle de silsdenmoore
 — the same daye Jana filia Edwardi Walsh et Aliciaæ de Conondley
 29 Thomas filius Thomæ Stott et Elizabethæ de Silsdenmoore
 Septembbris 5 Maria filia Henrici Whitwham et Aliciaæ de Silsden
 — the same daie Jacobi filius Gulielmi Anderton de Conondley
 19 Thomas filius Anthonij Bawdwen et Annæ de Conondley

- the same daie Susanna filia Gulielmi Jackson et Mariæ de Sutton
- the same daie Thomas filius Johanis Eastburne et Annæ de Steeton
- 26 Ellenar filia Hugonis Currer et Anna de Kildwicke
- the same daie Isabella filia Eduardi Walsh et Isabell de Conondleye
Octobris 10 Nathaniel filius Johannis Ambler et Mariæ de Silsden
- the same daie Francis [sic] filia Roberti Hudson et Hellenæ de Steet :
- 17 Thomas filius Johannis Walker de Steeton
- 31 Johannes filius Gulielmi Dale et Annæ de Bradley
- Novembris 7 Gulielmus filius Gulielmi Parkinson et Annæ de Eastburne
- 14 Thomas filius Gulielmi Smith de Silsden moore
- Decembris 5 Maria filia Johns Carter et Elizabethæ de Steeton
- ✓ 12 Eduardus filius Johannis Jackson et Mariæ de Steeton
- ✓ 19 Maria filia Johanis Smith et Aliciaæ de Conondley
- ✓ 26 Christofero filius Eduardi Craven et Aliciaæ de Steeton
- the same daie Robertus filius Gulielmi Jenings et Annæ de Gluf:
- the same day Jana filia Eduardi Shackleden de Sutton
- Januarij 16 Anna filia Edmundi Whitwham et Bridgetæ de Silsden
- 30 Anna filia Gulielmi Atkinson et Annæ de Steeton
- Februarij 6 Maria filia Edmundi Laycock et Mariæ de Ickornshaw
- 13 Elizabetha filia Petri Barret et Elizabethæ de Glusburn
- 20 Edmundus filius Eduardi Laycocke et Mariæ de Cowlinge
- 27 Gulielmus filius Anthonij Lambert et Agnetæ de Kiloye :
- the same daie Thomas filius Ro: Englande et Marg: de Swar:
- the same day Susanna filia Ro: Mitchell et Jane de Farnhill
- [70] Baptizati Anno Domini 1653
- Martij 6 Gulielmus filius Johannis Laycocke et Hesther de Cowlinge
- 15 Johannes filius Johans Broadgate et Hellenæ de Steeton
- 20 Anthonijus filius Gulielmi Cryer et Annæ de Silsden
- 27 Henricus filius Johanis' Tattersall et Janæ de Gilgrange
- the same daie Katharina filia Gulielmi Barrett et Mar: de Glusb:
- Aprilis 6 Jana filia Thomæ Burton et Maria de Bradley
- ✓ 9 Jenneta filia Johannis Brigge et Margaretæ de Sutton
- 11 Susanna filia Gulielmi Crumack et Elizabethæ de Gilgrange
- ye same daie Hellena filia Ed: Smith et Hellenæ de Crag side
- 17 Alicia filia Christoferi Shackleton de Sutton
- 24 Maria filia Gulielmi Bradley et Annæ de Silsden
- ye same daie Martha filia Tho: Rishforth et Elizab: de Gilgrange
the same day Martha filia Petri Barret et Annæ de silsd: moore
- 30 Jana filia Gulielmi Netherwood et Janæ de Kild: grange
- Maij 8 Johannus filius Johanis Shackleton et Maria de Sutton moore
- 15 Jana filia Georgij Stott et Hellene de Kildwicke
ye same day Susanna filia Dionisij Gill et Susanæ de Kildwicke
- 22 Abrahamus filius Ed: Smith et Mariæ de upper Bradley
- 29 Bridgeta filia Richardi Townende et Elizabethæ de Silsden
ye same daie Agneta filia Johanis Hog: et Margaretæ de Steeton
- Junij 5 Francis filia Arthurii Dransfielde et Margaretæ de Sutton
ye same daie Gulielmus filius Thomæ Cavley et Deboraæ de Coulinge
- 26 Anna filia Johanis Barret et Rebeccæ de Sutton
- Julij 3 Johannes filius Gulielmi Smith et Mariæ de Farnhill
ye same daye Jenneta filia Johanis Harrison et Annæ de Stothing

- 10 Henricus filius Ed: Robinson et Margaretæ de Icornshawe
 17 Gulielmus filius Petri Coates et Isabellæ de Crossmoore
 y^e same daye Sara filia Joñis Wilson et Rebeccæ de Cowlinge
 eode die baptizata erat Hellena fil Chr: Emot et Rebeccæ de Icornshaw
 24 Maria filia Hugonis Watkinson et Mariæ de Silsde: moore
 31 Maria filia Gulielmi Bawdwen et Mariæ de Cowlinge
 Augustij 14 Isabella filia Henrici Brigge et Mariæ de Kildwicke
 21 Debora filia Johannis Barret et Mariæ de Sutton
 [71] Augustij 28 Johannes filius Johannis Booth de Brunthwait
 the same daye Anna filia Roberti Spencer et Margaretæ de Glusburne
 Septembris 4 Thomas filius Thomæ Favill et Florenciæ de Bradley
 y^e same day Petrus filius Roberti Jenings
 6 Thomas filius Thomæ Whitwham et Anna de Bradley
 18 Hellena filia Edmundi Gill et Elizabethæ de Moore
 29 Josephus filius Thomæ Barker et Agnetæ de Conondley
 y^e same daie Maria filia Richardi Englande et Isabellæ de Brunt-
 whaite

[72] **NOMINA NUPTORUM** a viceſimo quinto die Martij Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo vicesimo tertio Annoqz regni Regis Iacobi &c.
 viceſimo primo.

- Julij 24 Johannes Jackson et Jenetta Mason
 Decembris 1 Petrus Smith et Agneta Jackson
 10 Thomas Johnson et Maria Cowper
 Februarij 5 Robertus Smith et Elizabetha Emmott

1624

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo quarto.

- Aprilis 5 Georgius Wilson et Maria Wardman
 Junij 8 Johannes Barker et Bridgitta Ghill
 Julij 10 Thomas Tillotson et Anna Barker
 Augufti 1 Gulielmus Sawley et Agneta Hird
 Septembris 26 Hugo Baudwin et Misericordia Scarbrough
 Octobris 5 Johannes Coote et Elizabetha Smith
 12 Johannes Craven et Jana Hird
 15 Thomas Fell et Isabella Ambler nup: apud Bingley
 25 Gulielmus Scott et Margareta Cockshott
 Novembris 12 Johannes Ricrofte et Editha Stankliff
 22 Richardus Parkinson et Bridgitta Acerley
 29 Ambroſius Noble et Anna Preston per Licenciam
 30 Gulielmus Moore et Agneta Hartley
 Decembris 2 Michael Hopkinson et Anna Brigge
 9 Gulielmus Kenyatt et Anna Harper
 Februarij 7 Georgius William et Isabella Parkinson
 28 Petrus Mason et Rosamunda Eastburne

1625

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo quinto.

- Aprilis 19 Richardus Shackleton et Maria Brigge
 28 Christopherus Wade et Isabella Bradley
 [73] Junij 11 Johannes Hudson et Anna Stott
 30 Robertus Parkinson et Maria Moorhouse

Octobris 24 Johannes Dransfeld et Editha Barrett
 Decembbris 1 Robertus Ambler et Jana Craven
 3 Anthonius Lambert et Matilda Lambert
 Februarij 21 Nicholaus Ricrofte et Margareta Smith
 Eduardus Jackson et Rosamunda Davie
 Richardus Walshe et Alicia Lund

1626

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo sexto.

Maij 2 Johannes Spencer et Alicia Lund
 9 Anthonis Barrett et Maria Davie
 30 Henricus Whitwham et Alicia Hird
 Junij 1 Thomas Smith et Alicia Forton
 Julij 18 Richardus Shackleton et Anna Hargraves
 Augusti 24 Edmundus Steele et Isabella Smith
 28 Stephanus Barrett et Matilda Lamb per Licens:
 Octobris 2 Petrus Blakey et Agneta Wade
 28 Gulielmus Grave et Maria Baudwin
 Novembbris 23 Franciscus Swyer et Jeneta Wooler
 Franciscus Pettie et Margareta Simpson
 Decembbris 9 Robertus Hudson et Jeneta Stevenson
 Januarij 18 Thomas Townend et Agneta Oates
 30 Anthonius Moore et Maria Tillotson

1627

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo septimo.

Maij 15 Thomas Backhouse et Agneta Sommerscales
 16 Thomas Stott et Francisca Gawthrop
 Junij 3 Gregory Wilson et Dorothea Leake
 18 Richard Walton et Elizabetha Coate
 [74] Julij 10 Georgius Grimme et Alicia Coate
 Augusti 21 Petrus Brigge et Jana Gibsonne
 Septembbris 24 Robertus Parker pochia de Burnley et Maria Scarbrough
 istius pochia
 29 Arthurus Cryer et Jana Townend
 Octobris 16 Johannes Smyth et Margreta Smyth
 Novembbris 9 Jacobus Blakey pochia de Colne
 Maria Lupton istius pochia
 13 Gulielmus Husler et Isabella Parkinson
 Januarij 7 Johannes Morehouse et Anna Tillotson
 15 Thomas Wade et Anna Teale
 20 Chr'oferus Bailey et Maria Sommerscales
 Februarij 19 Petrus Barrett et Isabella Smith

1628

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo octavo.

Aprilis 26 Alueredus Smyth et Maria Lingarde
 Maij 5 Nicolaus Sommerscales et Isabella Gill
 20 Nicolas Whitwam Alice Scarbrough
 Junij 3 Gulielmus Robinson et Katherina Hall
 Hector Johnson et Agneta Coate
 Julij 1 Johannes Parkinson et Maria Parkinson
 14 Jacobus Blakey et Jana Harper

- Augustij 11 Thomas Gill et Agneta Hudson
 14 Abraham Bins et Helena Ibatson
 Septembris 16 Dionisius Parkinson et Margreta Lingard
 29 Henricus Teale & Anna Lamberte
 Octobris 23 Chr'oferus Greenwood et Maria Sawleye
 30 Joñes Dolphin et Maria Wilson
 Novembbris 3 Chroferus Gill et Isabella Gill
 18 Henricus Stirke et Maria Wilson
 27 Johnes Widdop et Margretta Clemett
 [75] Decembris 18 Hugo Bawdwen et Maria Morehouse
 Januarij 29 Roþtus Holmes et Elizabetha Dransfield
 Gulielmus Wiggan et Maria Hardacre
 Februarij 5 Gulielmus Sawley et Maria Horrocks
 9 Thomas Fauill et Isabella Cryer
 Robtus Parkinson et Margretta Holmes
 Gulielmus Teale et Dorothea Brigge
 Roþtus Townend et Thomazin Mitchell
 Anno Dñi 1629
- Martij 23 Thomas Clarke pochia de Gisburne et Isabella Wilson istius
 pochia p licent
 Aprilis 7 Gulielmus Wilson et Anna Lacocke
 Gulielmus Ellis et Jana Smithe
 11 Gulielmus Watkinson et Dorothea Foster
 Maij 12 Thomas Beecrofte et Euphonia Lâbert
 25 Jacobus Swaine pochia de Bingley et Maria Lambert
 26 Richus Dryver et Isabella Backhouse
 Junij 9 Johannes Gill et Deborah Cowper
 23 Gulielmus Bradley et Maria Hyrde
 Julij 13 Gulielmus Hargreaves et Isabella Mason
 Octobris 5 Gulielmus Smith et Jana Wilson
 6 Gulielmus Browne et Margretta Horne
 Novembbris 9 Abrahamus Whaley et Maria Parkinson
- 1630
- Anno Millesimo Sexcentesimo Tricesimo** Annoq' regni Caroli
 Regis &c. quinto.
- Aprilis 22 Gulielmus Dransfield et Jana Smyth
 Maij 3 Anthonius Stirke et Elizabetha Scarbroughe p licent
 15 Roþtus Firth pochia de Caverley }
 Hellen Rotherie istius pochia } p licent
 29 Joñes Greene et Jana Banister
 Julij 6 Dionisius Overend et Anna Bridge p licent.
 Noveb. Gulielmus Smith
 4 Agneta Ackersley
 [76] Januarij 24 Anthonius Lee pochia de Bingley
 Jana Williamson istius pochiae
 10 Eduardus Sawley et Margaretta Windle p licent.
- 1631
- Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo primo** Annoq'
 regni Caroli Regis &c.
- Aprilis 14 Gulielmus walsh et Hellena Barret

Junij 9 Michael Smyth et Alicia Smyth
 Julij 9 Gulielmus Cryer et Elizabetha Gott
 25 Richardus Broughton et Maria Wilson
 Augusti 29 Johannes Peycocke et Agneta Wilson
 Septembris 12 Gulielmus Lister parochiæ de Bingley

Jana Dickefon istius parochiæ

29 Nicholaus Garthes et Anna Dawson

Novembris 15 Milonis Creakall et Maria Smyth

Januarij 16 Jacobus Duckworth et Isabella Gill

20 Robertus Parkinson et Maria Wilson

Februarij 14 Franciscus Ratcliffe parochiæ de Linton

Elizabetha Nowell istius parochiæ per licet:

Anno Domini 1632

Aprilis 4 Thomas Hardie et Agneta Dunwell

17 Franciscus Cromocke et Jana Blakey

Junij 5 Franciscus Acarley et Margareta Barrett

12 Thomas Horrocks et Margareta Watkinson

18 Johannes Barrett et Agneta Shackleton

22 Linonel: Wadsworth et Maria Scott per licen:

28 Nathaniel Hartley et Jana Hartley

[77] Julij 23 Petrus Blakey et Maria Barrett

Augusti 23 Henricus Smyth et Jenneta Davie

Octobris 29 Gulielmus Tillotson et Anna Laycocke

Januarij 14 Georgius Peele et Alicia Curteous

Februarij 14 Thomas Hustler et Rosamunda Jackson

21 Gulielmus Barrett et Margareta Cockeshott

1633

Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo Tertio.

Aprilis 28 Johannes Skelton et Maria Hargraves

Maij 23 Johannes Armoure et Dorothea Hargraves

Julij 6 Robertus Harper et Isabella Taytame

10 Robertus Smyth et Anna Bawdwen

23 Robertus Baldon et Elizabetha Hargraves

Augusti 12 Gulielmus Peele et Agneta Towne

25 Raynaldus Overend et Agneta Ratcliffe

Septembris 9 Stephanus Wilkinson et Elizabetha Bolton

Octobris 29 Gulielmus Parkinson et Jana Guyer

Novembris 8 Eduardus Sladeburne et Jenneta Smyth

Januarij 30 Thomas Barrett et Maria Smyth

1634

Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo quarto.

Aprilis 22 Jacobus Creake et Maria Sowden

Maij 6 Robertus Carter et Elizabetha Denton

Junij 2 Robertus Dilworth et Maria Barrett

22 Jacobus Tillotson et Anna Blakey

23 Christopherus Starkie et Agneta Overend

[78] Julij 1 Petrus Barrett et Margareta Walshe

Septembris 3 Eduardus Hustler et Anna Dickson

15 Henricus Scarbrough et Anna Laycocke

16 Gulielmus Peele et Alicia Hudson

24 Johānes Somerscales et Alicia Spencer
 29 Johānes Fouldes et Maria Bradley
 Octobris 2 Thomas Mauſon et Jenneta Robinſon

5 Johānes Smyth et Margareta Holmes
 6 Thomas Moſiley et Maria Theaker
 7 Rogerus Swyer et Isabella Horrokes
 12 Johānes Johnſon et Agneta Cockeshott

Novembbris 3 Johānes Lambert et Maria Lambert
 8 Georgius Dickſon et Maria Woode
 25 Gulielmus Brigge et Maria Wilcocke
 Januarij 23 Henricus Hudson et Jenneta Barrett
 Februarij 2 Johānes Watson et Jenneta Brigge
 5 Richardus Brigge et Isabella Armitſtade

1635

Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo quinto.

Aprilis 23 Henricus Overend et Margareta Pettie

Maij 27 Thomas Paycocke et Jenneta Firth

Junij 3 Robertus Firth et Jenneta Barrett

11 Robertus Parkinſon et Bridgetta Townend
 Georgius Billington et Maria Coate
 16 Henricus Currer et Anna Watkinson
 30 Thomas Ellis et Anna Crabtree

Julij 10 Jacobus Garthes et Bridgetta Newton

[79] Augufti 11 Johanes Smyth et Margareta Rishforth
 Johānes Bannister et Maria Craven

Septembris 17 Eduardus Smyth et Jenneta Eltotes [sic]

Octobris 13 Robertus Gree[sic]woode et Jana Windle

25 Johanes Parkinſon et Jenneta Holmes

Novembbris 5 Johānes Bradley et Alicia Parkinſon

9 Johānes Bowcocke et Isabella Barrett

11 Johanes Hustler et Margareta Leylan
 Johānes Barrett et Jana Ridiall

18 Johānes Rishforth et Martha Bolton

23 Gulielmus Windle alias Smyth et Maria Jackson

30 Henricus Walshe et Elizabetha Cockſhott

Gulielmus Wilson et Jana' Brigge

Januarij 14 Johanes Smyth et Gracia Stawe

Francifcus Gill et Dorothea Foxe

Februarij 4 Thomas Milner et Agneta Smyth

11 Edmondus Gill et Gracia Ingham

1636

Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo Sexto.

Aprilis 25 Gulielmus Varley et Jana Dickſon

Junij 14 Dionisius Cockſhott et Margareta Eastburne

Stephanus Wright et Maria Spencer

28 Richardus Somerscales et Margareta Hustler

Augusti 4 Gulielmus Anderson et Alicia Barrett

12 Johanes Leach et Maria Draper

Chr'oferus Carter et Sara Draper

15 Robertus Shacklton et Tomazina Hargraves

- 28 Gulielmus Parkinson et Elizabetha Akroyde
[80] Octobris 3 Stephanus Ellis et Margareta Egare [*sic*]
 10 Thomas Tillotson et Margareta Hirde
 20 Thomas Hustler et Agneta Tayler
 Novembris 10 Milo Hargraves et Gracia Iccornegill
 15 Michaell Greenwoode et Jennetta Davie
 Januarij 10 Johānes Dransfeld et Agneta Brigge
 24 Petrus Hargraves et Gracia Tillotson
 Hugo Hudjon et Agneta Brigge
 26 Johānes Spencer et Gracia Wilson
 Februarij 4 Alexander Greaves et Jenneta Firth

1637

Anno Millessimo Sexcentessimo Tricesimo Septimo.

- Aprilis 4 Thomas Moorehouse et Anna Tayler
 18 Thomas Coate et Elizabetha Fishe
 Maij 9 Gulielmus Atkinson et Agneta Peele
 15 Gulielmus Cockshott et Elizabetha Bolton
 Junij 28 Johannes Watkinson et [blank]
 29 Johannes younge et Maria Smyth
 Julij 13 Richardus Dickonson et Maria Brigge
 28 Lawrentius Turner et Isabella Mason
 Octobris 14 Aleruredus Barret et Anna Hargraves
 17 Thomas Hargraves et Maria Wilson
 24 Gulielmus Bowcocke et Elizabetha Laycocke
 Novembris 28 Abrahamus Brigge et Gracia Harper
[81] Januarij 17 Timotheus Brigge et Agnetæ Fountans
 18 Matheus Garforth et Rosamonda Hutler [*sic*]
~~✓~~ 20 Gulielmus Jackson et Isabella Ripley
 22 Gulielmus Hanson et Hellena Smyth
 Johannes Hudson et Anna Smyth
 30 Gulielmus Smyth et Agneta Robinson
 Martij 25th **1638**
 Martij 27 Thomas Deane et Isabella Wilson
 Aprilis 3 Gulielmus Overend et Agneta Parkinson
 Alueredus Smith et Margareta Iccorngill
 8 Johanns Theaker et Elizabetha Moore
 10 Adamus Barret et Isabella Robinson
 26 Stephanus Smyth et Anna Peele
 Maij 22 Gulielmus Lambert et Anna Renerd
~~✓~~ 24 Johannes Smyth et Gracia Lambert
 Eduardus Craven et Isabella Walsh
~~✓~~ Junij 5 Robertus Fouldes et Maria Bawdwen
 Richardus Rawling et Jana Smyth
 11 Thomas Watkinson et Gracia Rimmington
 Julij 9 Thomas Burton et Maria Barret
 14 Rich̄us Dixon et Elizabetha Garforth
 Augusti 13 Jacobus Blakey et Jana Starkie
 25 Lucas Teale et Elizabetha Ripley
 Septembri 3 Stephanus Smyth et Agneta Dixon
 11 Johannes Tatterfall et Elizabetha Thomson

- 15 Thomas Garforth et Anna Reedihough
 Januarij 14 Petrus Titterington et Elizabetha Townend
 15 Thomas Scarbrough et Anna Brigge
 17 Jacobus Garthes et Elizabetha Coate
 [82] Februarij 5 Rogerus Coate et Rosamunda Jewet
 9 Thomas Hollinrake et Anna Gill
 Anno Domini 1639
- Maij 8 Johannes Gill et Thomasina Watkinson
 18 Thomas Bawdwen et Anna Clapham
 Junij 15 Gulielmus Morton et Anna Teale
 17 Chr'opherus Banister et Anna Spencer
 Augusti 24 Thomas Fooler et Anna Hamblin
 27 Edmundus Laycocke et Agneta Smyth
 29 Johannes Butler et Gracia Hartley
 Septembris Jacobus Hudgson et Maria Whitley
 Octobris 12 Abrahamus Garthes et Margareta Peele
 24 Nathaniel Swayne et Isabella Eastburne
 Novembris 12 Richius Shutlworth et Anna Coate
 18 Arthurus Blakey et Elizabetha Wilson
 19 Johannes Teale et Maria Lambert
 Januarij 21 Johannes Cryer et Anna Cockshott
 30 Petrus Laycocke et Jana Bawdwen
 Gulielmus Hargraves et Elizabetha Emot
 Henricus Hargraves et Isabella Emlin
 Februarij Chr'opherus Holmes et Elizabetha Barret
 Anno Domini 1640
- Aprilis 30 Johannes Teale et Anna Spencer
 29 Alueredus Laycocke et Jenneta Smyth
 Junij 24 Johannes Barker et Elizabetha Lambert
 Julij Johannes Bancroft et Alicia Smyth
 Rogerus Denton et Edana Atkinson
 Johannes Laycocke et Jana Brigge
 [83] Augusti 6 Gulielmus Anderson et Isabella Wade
 19 Jacobus Whitley et Anna Lambert
 Septembris 8 Henricus Speight et Margareta Greene
 10 Robertus Barret et Maria Jackson
 20 Jacobus Wooler et Jenneta Dryver
 24 Gulielmus Windle et Maria Blakey
 Octobris 13 Hugo Smyth et Anna Jackson
 20 Petrus Lupton et Maria Barret
 Novembris 2 Georgius Greenbanke et [blank] Atkinson
 Januarij 19 Robertus Jennings et Margareta Tillotson
 26 Thomas Peele et Hellena Todde
 Februarij 4 Edmundus Gill et Elizabetha Laycocke
 9 Stephanus Lambert et Bridgetta Lambert
 11 Johannes Mitchell et Elizabetha Hustler
 Anno Domini 1641
- Maij 4 Johannes Whittakers et Anna Brigge
 10 Edmundus Townend et Maria Smyth
 11 Gulielmus Oxnerd et Martha Holmes

- Junij 29 Johannes Peele et Maria Etherington
 Julij 5 Georgius Emot et Isabella Preston
 Augusti 10 Thomas Hargraves et Maria Laycocke
 12 Edmundus Laycocke et Maria Laycocke
 Septembris 28 Thomas Bawdwen et Maria Peele
 29 Jacobus Brier et Agneta Teale
 [84] Octobris 7 Richius Walsh et Maria Wilkinson
 14 Arthurus Gill et Anna Wilkinson
 18 Jacobus Smyth et Suffana Pighills
 21 Thomas Dawton [sic] et ffrancisca Forton
 23 Johannes Wade et Hellena Johnson
 Novembris 11 Stephanus Overend et Elizabetha Coate
 16 Petrus Hargraves et Anna Wilson
 20 Johannes Hardacre et Maria Lupton
 23 Chr'opherus Emot et Margareta Shawe
 27 Thomas Fauell et Floren: Spencer
 Petrus Laycocke et Gracia Dransfeld
 Januarij 17 Thomas Stot et Elizabetha Jennings
~~✓~~ 20 Anthonius Jackson et Elizabetha Oldfield
 Februarij 3 Nicholaus Netherwood et Isabella Wilkinson
 7 Richius Wade et Jana Cockshott
 14 Gulielmus Atkinson et Alicia Watson
 17 Gulielmus Jasone et Margareta Watkinson
 Anno Domini 1642
 Maij 3 Johannes Midlbrooke et Isabella Xorfath¹
 10 Johannes Brigge et Margareta Hustler
 19 Johannes Townend et Isabella Peele
 27 Mathaeus Smyth et Juditha Brigge
 Junij 7 Henricus Wigglsworth et Gracia Glover
 13 Johannes Speight et Elizabetha Davie
 23 Robertus Parkinson et Isabella Gathroppe
 26 Anthonius Emot et Maria Jewet
~~✓~~ Septembris 8 Alueredus Jackson et Isabella Cockshott
 13 Nicholaus Creake et Suffana Lambert
 19 Richius Allenson et Anna England
 Julij (this should have beene before September) 7 Anthonius Lambert
 et Jane Mitchell
 17 Philip Spencer et Margareta Davie
 26 Stephanus Barret et Margareta Holmes
 [85]² Octobris 4 Richardus Collinge et Margareta Preston
 [86] Anno Domini 1648
 Maye 26 Dioniscus Brigge et Margar: Sonnierscales
 June 28 Guliel: Smith et Agneta Dryver
 Anno Domini 1649
 April 21 Guliel: Greene et Agneta walsh
 Maye 22 Johannes Philipp et Gracia Rawlinge
 March 12 Arthurus Dransfeld et Margar: Atkinson
 Anno Domini 1650
 March 2 Gulielmus Gathropp et Maria Parkinson